

# 令和元年度第2回滋賀県食の安全・安心審議会 次第

日時：令和元年12月24日（火）

午後2時～午後4時

場所：県庁 北新館 5-A会議室

## 1 開会あいさつ

## 2 議 題

適合証明制度（（仮称）セーフフードしが適合証明）について

## 3 報告事項

食品衛生法等の一部を改正する法律の施行に伴う各条例改正について

## 4 その他

### 【配布資料】

- ・ 令和元年度第2回滋賀県食の安全・安心審議会座席表

（資料1）適合証明制度（（仮称）セーフフードしが適合証明）について

（資料2）食品衛生法等の一部を改正する法律の施行に伴う各条例改正について

（資料3）滋賀県食の安全・安心推進条例新旧対照表（案）

（資料4）滋賀県食品衛生基準条例新旧対照表（案）